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Kalenderen 
 
 

Tirsdag d. 10. september 
Opstart  Tai chi / Qigong, Sahl MiniHal 
 

Søndag d. 15. september kl.: 14:00 
Friluftsgudstjeneste ved Ormstrup Sø 
 

Lørdag d. 5. oktober kl.: 18:00 
Høstfest, Sahl MiniHal 
 

Mandag d. 7.oktober kl.:  18:00 
Zumba, Sahl MiniHal 
 

Mandag d. 7.oktober kl.:  19:00 
Dans, Sahl MiniHal 
 

Lørdag d. 29. marts 2014 
Revy, Sahl MiniHal 

Royalt besøg i Sahl 
Efter Dronningens deltagelse i det officielle byjubilæum i Bjerringbro, 
besøgte hun Minna og Niels Due Jensen på Ormstrup gods. 
Dronningen kørte ad Frisholtvej og Ormstrupvej til godset. 
Borgerforeningen havde rejst flagalléen både ved Frisholtvej og 
Ormstrup vej, og der var, som det ses på billederne mange lokale 
beboere, der fik et glimt af Dronningen i Krone 121 og hilste hende 
med viftende flag. Se flere billeder på http://sahlby.dk/Billedgalleri 

Revy i Sahl MiniHal 
Lørdag den 29. marts 2014 opføres en revyforestilling i Sahl Minihal. 
Titel, temaer og tekster mangler endnu. Men der har meldt sig 18 
personer med ønsket om at ville medvirke. En del af de tilmeldte skal 
da også lave andet end at agere på scenen, idet der bliver rigtig mange 
udfordringer  foran og bag kulisserne. Både kendte 
dilettantskuespillere og nye ansigter er med denne gang. Idet Sahl 
Borgerforening har bevilget en del penge til sceneudstyr, skal der også 
startes et arbejde med opbygning af et scenegulv. Der er afsat 50.000 
kr. henover de næste 3 år til  sceneetablerings- arbejder. Eventuelle 
overskud fra forestillinger samt sponsormidler skal også indgå i dette 
projekt, der dog forudsætter, at halbestyrelsen også kan godkende 
planen. 

Farvel til skoleleder 
 
 

Skolekøkkenet på Sahl friskole 
var godt fyldt op, da mange 
benyttede lejligheden til at 
sige farvel til den tidligere 
skoleleder Tove Nydam 
Hansen fredag den 16.august. 
Efter at have været med siden 
skolens start for 9 år siden, 
ønskede hun at vende tilbage 
til lærerens primære funktion, 
undervisning. Tove Nydam er 

vendt tilbage til Gudenådalens 
Friskole for at tage sig af 

undervisningen af de yngste elever. 
Ved receptionen i Sahl deltog både nuværende og 
tidligere elever, forældre, bedsteforældre, bestyrelse 
og andre fra lokalområdet, der takkede Tove 
Nydam for den store indsats med opbygningen og 
driften af friskolen. I sin afskeds- og takketale 
indrømmede den tidligere skoleleder, at hun ville 
komme til at savne friskolen, men også at hun glædede 
sig til at fordybe sig i den daglige undervisning af 
børnene. Inden selve receptionen havde alle 
børn taget afsked med hende ved en speciel 
fællessamling. 
Bestyrelsen for Sahl friskole er gået i gang med at søge 
efter en ny skoleleder. Foreløbig er lærer Louise Lam 
konstitueret som leder, og der er ansat en lærervikar. 

Tove som båltaler ved 
Sct. Hans 2009 
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Har du/I kridtet skoene? mandag d. 7. oktober 
2013 starter vi op igen efter sommerferien.  

Der vil blive undervist i standard/latin dans. 
Der vil hovedsalig blive undervist i de mest 
populære danse, som kan bruges til fest.  

Undervisningen kommer til at foregå i Sahl 
MiniHal hvor Glenn vil stå for undervisningen. 

 

Hold: 1930 – 2100  

 

Max antal 12 par 

 

Antal danse lektioner: 20 gange, med mindre, 
der aftales flere gange. 

 

Pris: 1800,- kr. pr par, hvis der er betalt 
kontingent til Sahl Badminton fratrækkes 100,- 
kr. pr person. 

Sæsonen vil løbe fra d. 7/10 2013 – 10/3 2014 

 

Tilmelding til: 

Malika Poulsen 

Ormstrupvej 3 

8850 Bjerringbro 

Tlf.: 24844640 eller mail: 

malikapoulsen@hotmail.com 

 

 

Til melding senest d. 6. oktober 2013  

Mandag d. 7. oktober 2013 

kl. 18-19 
 

Max. 20 deltagere 

 

 

Sted: Sahl Minihal 

Opstart: Mandag d. 7. oktober 2013  
         til mandag d.10. marts 2014 

Tid: kl. 18-19 
 

Pris 750 kr. for 20 gange  
(hvis man er medlem af Sahl bad-

minton, kun 650 kr) 
 

Ferie uge 7 
 

 

Tilmelding på malikapoulsen@hotmail.com eller tlf  nr. 24844640 
senest d. 6 oktober 2013 
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Hvor intet andet er nævnt er det præstevikar Laila Hansen der prædiker. 

 

Gudstjenester 

Dato Dag Sted Tids-
punkt 

 .ŜƳŋǊƪƴƛƴƎŜǊ 

  8. september мрΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

 Ingen 
10:15 

 

15. september мсΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

14:00 
ingen 

Friluftsgudstjeneste 
Se særlig omtale 

22. september мтΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

9:00 
ingen 

Prædikant: Ken Nør-
gaard Pedersen 

29. september муΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

Ingen 
10:15 

 

  [ǄǊŘŀƎ ŘΦ 
5.  oktober 

мфΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

17:00 
ingen 

Høstgudstjeneste 

13. oktober нлΦ ǎǄƴŘŀƎ ŜŦǘŜǊ  
Trinitatis 

Sahl 
Gullev 

9:00 
ingen 

 

Sognepræst Laila Hansen mail: laih@km.dk Tlf.: 40 37 80 78  

Graver Niels Skovrider mail: nielsskovder@hotmail.com Tlf.: 22 82 87 67 

Sahl Borgerforening havde arrangeret tur til Tange 
Sø Golfklub Fredag d. 23. august.  
Vi var 15 deltagere, der energisk trænede golfslag 
og putning.  
Instruktion ved Kristian Bach og Steffen Nørregaard. 
Vi fik en rigtig god menu i Klubhuset, og derefter 
blev der spillet golf på par 3 banen. 
Vinder blev Torben Nielsen med 42 slag. Mark Pear-
son brugte 43 slag, Niels Dybdahl 44 slag og Nikolaj 
Rasmussen og Jonas Pearson brugte begge 46 slag 
til at spille banens 9 huller.  

Besøg på Tange Sø Golfklub 

Tai chi / Qigong  
Blid træning for krop og sind, som kaldes Tai chi / 
Qigong for begyndere starter op igen i Sahl 
MiniHal, i salen ovenpå,  tirsdag d. 10. september 
kl. 16.00-16.45. 
Øvelserne, som stammer fra Kina, foregår som 
rolige og glidende bevægelser, og afspænder og 
styrker hele kroppen. De øger imunsystemet, og 
afhjælper stres. 
Alle, uanset skavank og alder kan deltage. Man 
træner i afslappet tøj. Der er gratis prøvetime. 
Holdet køres igennem Bjerringbro Idrætsforening, 
og for en hel sæson, fra september til april næste 
år, koster det 450 kr. 
kontakt underviser : Lisbeth Petrine på mobil 
слсрмнно Ǉň ƘǾŜǊŘŀƎŜ ƳƭΦ ƪƭΦ 16-18.00 Showdance i Sahl MiniHal 

Er du en pige/dreng mellem 9-14 år og er vild med at danse, så kom og vær 
med til Showdance i Sahl Minihal, 1. sal mandage kl. 16.45-17.45 

Pris: 350 kr., hvis du er medlem af Sahl Badminton klub er prisen 250 kr. 

Tidligere Elite sportsdanser igennem 8 år Glenn Rasmussen, vil igennem 10 
gange undervise i showdance. Den sidste gang vil blive med opvisning for 
forældre.  

Opstart vil blive meldt ud til de tilmeldte så snart vi har 12 tilmeldinger. 

Tilmelding til Heidi Aa. Rasmussen på mail: 

 Heidi.aa.rasmussen@gmail.com eller sms 61668753 senest den 20. 
september 2013. 

Friluftsgudstjeneste ved Ormstrup Sø 

Nyhedsmail 
Vil du have Sahl by’s nyhedsbrev? 
Så gå ind på http://www.sahlby.dk ƻƎ ǎŋǘ Ƙŀƪ ƛ 
den relevante kategori. Hvis du vil se alle 
nyhedsbreve skal du sætte hak i ”privat”. Hvis du 
kun vil se presse-meddelelserne skal du sætte hak i 
”presse” 

 

Deadline næste nummer:  
Fredag d. 20. september 2013. 
Se hjemmesider: www.sahlby.dk og 
www.sahlgullev.dk 

Høstgudstjeneste 
Lørdag d. 5. oktober står i høstens 

tegn i Sahl. Her er der nemlig 
både høst-gudstjeneste og 
høstfest i byen. 
Ligesom tidligere år holder vi 
høstgudstjeneste umiddelbart 

før Høstfesten i Sahl MiniHal. 
 

Kl. 17.00 er der høstgudstjeneste i Sahl Kirke, hvor 
vi b. la. synger de kendte høstsalmer. 
Gudstjenesten er kort og afpasset,  
således man umiddelbart efter kan gå ned til Sahl 
Minihal, hvor høstfesten begynder. 

Søndag den 15. September kl. 14 
Sahl-Gullev menighedsråd inviterer sammen med Minna og Niels Due 
Jensen, til friluftsgudstjeneste ved Ormstrup sø, Søndag d. 15. september 
kl. 14. Medbring selv stol, tæppe og kaffe - Ormstrup Gods stiller de 
skønne omgivelser til rådighed. I år kommer Gudenåkoret fra Ulstrup  og 
synger til  gudstjenesten. Alle er velkomne. Parkering ved godset. Hvis det 
regner flyttes gudstjenesten ind i jagtstuen. 
Minna Due Jensen opfordrer til at tage familien med også de udenbys. 
Kom og se parken  omkring Ormstrup, som i det hele taget især på denne 
årstid med sensommer er smuk .  
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